Bid Summary

DAVITA ( SANTA MARIA CA. )
Bid No. 75

Selected Sections: 09900 Painting, 09950 Wall Covering
Selected Typical Areas:
Selected Areas: (unassigned), FLOOR PLAN, EXTERIOR, DOORS/FRAMES, MISC. DETAILS, RCP

Estimator: Job Status: PENDING
Job Class: Bid Date/Time: 8/12/2014 9:36:18 AM
Wage Type: Open Plans Date: 7/22/2014
FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
1 4' DW WALLS LES 4'0" 470.67 SF 0.37 0.32 0.69/SF 324.70 3.77
2 10'6" DW WALLS LES 10'6" 131.25 SF 0.37 0.32 0.69/SF 90.55 1.05
6 MATERIAL ONLY FOR EXTRA STOCK 1.00 EA 186.34 0.00 186.34 / EA 186.34 0.00
12 106" VWC 2 10'6" 422.62 SF 2.70 1.37 4.07/SF 1,719.24 14.47
WOLF GORDON 1-800-347-0550 METEOR STRIPE MOONLIGHT #G 7239284 COST $20.50 LY
13 106" VWC 1 10' 6" 926.62 SF 1.97 1.35 3.32/SF 3,080.01 31.37
MDC 1-847-437-4000 STRING THEORY OBSERVATION #A4322/4527 COST $13.95 LY
14 S &V WOOD CHAIR RAIL 100.08 LF 1.07 2.18 3.20/ LF 320.32 5.34
15 5'VWC2 50" 220.42 SF 2.70 1.38 4.08/SF 900.03 7.63
WOLF GORDON 1-800-347-0550 METEOR STRIPE MOONLIGHT #G 7239284 COST $20.50 LY
16 5 VWC 1 50" 759.58 SF 1.97 1.36 3.33/SF 2,526.82 25.74
MDC 1-847-437-4000 STRING THEORY OBSERVATION #A4322/4527 COST $13.95 LY
17  17'6" DW WALLS LES 17' 6" 2,197.71 SF 0.37 0.38 0.75/SF 1,656.79 21.10
18  3'6" DW WALLS LES 3'6" 79.92 SF 0.37 0.32 0.69/SF 55.13 0.64
19  10' DW WALLS LES 10'0" 2,819.17 SF 0.37 0.32 0.69/SF 1,944.87 22.55
20 6'6"DW WALLS LES 6'6" 323.37 SF 0.37 0.32 0.69/SF 223.09 2.59
21 7' PLYWOOD PAINTED PER SF 70" 287.58 SF 0.37 0.39 0.76 / SF 219.60 2.84
22 3'DW WALLS LES 3'0" 123.25 SF 0.37 0.32 0.69/SF 85.03 0.99
23 6'DW WALLS LES 6'0" 324.50 SF 0.37 0.32 0.69/SF 223.86 2.60
Material & Labor Total: 13,556.38 142.65
FLOOR PLAN Total: 13,556.38 142.65
EXTERIOR
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
3 EXT RAILINGS (PICKET RAILING ) 64.58 LF 3.63 4.27 7.90/LF 510.16 6.89
Material & Labor Total: 510.16 6.89
EXTERIOR Total: 510.16 6.89
DOORS/FRAMES
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
26 TYPEAHMDOOR FRAME & WOOD DOOR S & 70" 11.00 EA 48.96  104.00 152.96 / EA 1,682.57 28.60
\%
27 TYPE AHM DOOR FRAME & WOOD DOOR PTD. 7'0" 2.00 EA 24.60 93.33 117.94 / EA 235.87 4.67
28 TYPE B HM DOOR FRAME & WOOD DOOR S & 70" 1.00 EA 48.96 120.00 168.96 / EA 168.96 3.00
\%
29 TYPE C HM DOOR FRAME & WOOD DOOR S & 70" 2.00 EA 4896 120.00 168.96 / EA 337.92 6.00
\%
30 TYPE D HMDOOR FRAME & WOOD DOOR S & 70" 4.00 EA 48.96 120.00 168.96 / EA 675.84 12.00
V
Material & Labor Total: 3,101.17 54.27
DOORS/FRAMES Total: 3,101.17 54.27
MISC. DETAILS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
25 EXTERIOR LADDER 1.00 EA 4126 160.00 201.26/EA 201.26 4.00
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MISC. DETAILS
Material & Labor Total: 201.26 4.00
MISC. DETAILS Total: 201.26 4.00

RCP

Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity Mat. Lab. Total Total Price Hours
10 DW CLG. PTD. FLAT 620.94 SF 0.35 0.38 0.73/ SF 455.79 5.96
24  3'DW SOFFIT FACE 3'0" 55.50 SF 0.35 0.48 0.83/SF 46.07 0.67
Material & Labor Total: 501.86 6.63
RCP Total: 501.86 6.63
Grand Total: $17,870.82 214.43
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